

دبیر کل خانه کار گر کشور:

حادثه طبس با جدیت پیگیری می شود



ساوه-مژگان زمانی، خبرنگار توسعه ایرانی: دبیر کل خانه کار گر کشور گفت: حادثه طبس به صورت جدی پیگیری می شود و تا آخرین مرحله بررسی و رسیدگی ایستاده‌ایم.

علیرضا محجوب در آئین گرامیداشت جانبختگان حادثه انفجار معدن در طبس و گرامیداشت شهادت سید حسن نصرالله و فرماندهان عالی جبهه مقاومت در خانه کار گر ساوه اظهار کرد: به طور متوسط سالانه ۱۴۰۰ کار گر به جان خود را بر اثر حوادث کار ادرست می‌دهندو حدودنیمی ازاین تعداد کار گر ساختمانی هستند. دبیر کل خانه کار گر بابیان اینکه باید

برنامه ایمنی به صورت درست، جدی و کوتاه‌بلندمدت اجرایی شود،افزود: حداقل سالانه ۵۰۰ کار گر در حوادث ساختمانی جان خود را از دست می دهند، این معادل ۱۰ برابر میزانی است که هفته گذشته در یکی از معدان با مرگ حدود ۵۰ نفر از کارگران رخ داده است. وی افزود: چنانچه بازرسی و شرایط ایمنی در حادثه معدن طبس درست عمل می شد، قربانیان به ۵ نفر هم نمی‌رسیدند، گرچه این در این راستا باید دستگاه قضائی پیگیری موضوع باشداما تا آخرین مرحله بررسی و رسیدگی به این موضوع خواهیم ایستاد.

معاون دبیر کل خانه کار گر ایران با

بیان اینکه ۵۰ درصد از حوادث کار مربوط به صنعت ساختمان است، افزود: شمار بازرسان واحدهای تولیدی ومعدان باید افزایش یابد. حسن صادقی در مراسم گرامیداشت کارگران جان باخته در حادثه انفجار معدن طبس در خانه کار گر شهرستان ساوه افزود: شمار بازرسان کار که مسئولیت بررسی ایمنی محیط فعالیت کارگران را دارند بسیار کم است و نباید در خط مقدم واحدهای تولیدی بویژه معدان برخطر نیروی انسانی بکار گرفته شود. وی افزود: در برخی کشورها با بکارگیری ربات‌های انسان نما به دنبال کاهش حوادث در راستا هستند چرا که از

مداوم داشته باشندو سیستم‌های مختلف مورد استفاده آنها بررسی شود، افزود: باید نیروی کار آموزش ببینندو سیستم‌ها به روز باشدوبازرسی‌هانیزمستمر صورت بگیرد. وی ادامه داد: باید مکاتیزم‌های بازدارنده داشته باشیم و به دغدغه‌ها توجه شود، ضروری است کارگران نیز خودشان از حقوق یکدیگر دفاع کنند، به طور حتم اگر ما از حقوق خود دفاع کنیم کارفرمایان ومسئولان نیز به حقوق ماتوجه می کنند. معاون دبیر کل خانه کار گر جمهوری اسلامی ایران با تاکید بر افزایش تعداد بازرسان گفت: کارگران ما با مشکلات مختلفی روبرو هستند، ۲۰ ماه پیش حادثه معدن شان‌زند و امروز طبس را داشتیم، نباید اجازه داد این روند ادامه داشته باشد دنباله‌دار شود.

امام جمعه ساوه نیز در این مراسم گفت: جان مردم به ویژه کارگران معدن که برای معیشت خانواده به عمق چند صدمتری زمین می‌روند، برای ما از زمین‌دهندگان بسیار با

اهم‌م و بالارزش است. معاون دبیر کل خانه کار گر جمهوری اسلامی ایران بابیان اینکه حدود ۵۰ درصد از حوادث کار مربوط به صنعت ساختمان است، افزود: با تعداد کار بازرسان کار نمی توان کارگاه‌ها و واحدها را کنترل کرد. وی گفت: اکنون حدود ۱۰۰۰ بازرس کار داریم این در حالی است که تعداد کار گاههای بزرگ و کوچک بسیار زیاد است، در صورتی که مکرر این واحدها بازرسی شوند قریب به بیش از ۵ سال طول می کشد که یک کارگاه بازرسی شود، چرا که تعداد بازرسان کم است.

صادقی بابیان اینکه معدان باید با بازرسی

خبر

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان اصفهان خبر داد:

ارائه بیش از ۱۲۵۶ طرح و نیاز صنعت در نمایشگاه فن نما



با همکاری اداره کل آموزش و پرورش و شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان از دیگر نقاط قوت و اتفاقات خوب در این نمایشگاه است.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان اصفهان با تاکید بر اینکه یکی از مهم‌ترین نکات در نمایشگاه فن نما رویدادهایی است که در آن برگزار می‌شود، ادامه داد: در این نمایشگاه بیش از ۲۰۰ رویداد از جمله کنفرانس‌ها و نشست‌های تخصصی در ۱۰ سالن برگزار می‌شود. طحانیان تصریح کرد: برای تسهیل رفت و آمد بازدیدکنندگان و شهروندان به دومین نمایشگاه ملی فن نما، اتوبوس روزانه از ساعت ۱۰:۰۰ تا ۱۹:۰۰ از محل پل بزرگمهر، ابتدای خیابان مشتاق دوم، ایستگاه باغ گل‌ها به صورت هر یک ساعت یک‌بار به مقصد نمایشگاه استان اصفهان اختصاص یافته است، وی گفت: امیدواریم همشهریان، دانشجویان و دانش‌آموزان از این نمایشگاه و دستاوردهای آن بازدید به عمل آورند و در این مسیر با ما همگام باشند.

خبر

مدیر کل میراث فرهنگی فارس:

مرمت حمام و کیل شیراز آغاز شد

شیراز-توانایی، خبرنگار توسعه ایرانی: مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس از عملیات اجرایی مرمت حمام تاریخی و کیل شیراز با اعتبار ۲۷۰ میلیون تومان خبر داد.

محمد ثابت اقلیدی، در حاشیه بازدید از حمام و کیل شیراز گفت: پرونده مرمتی حمام و کیل با اعتبار ۲۷۰ میلیون تومان گشوده شده است. وی افزود: مرمت و تزئینات وابسته به معماری بخش‌های مورد نیاز این حمام تاریخی همچنین مرمت آهک‌بری بدنه بخش سربینه حمام از جمله اقداماتی است که در این بنای ملی انجام می‌شود.

مدیر کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی استان فارس یادآور شد: حمام و کیل که به موزه گرمابه تبدیل شده است یکی از جاذبه‌های تأثیر گذار و مهم گردشگری استان محسوب می‌شود.

ثابت اقلیدی اظهار کرد: صرف نظر از قدمت و اصالت بنا که به دوره زندیه بر می‌گردد و به دستور و کیل رعایا شیراز ساخته

در ۶ ماهه نخست امسال؛

۱۹ هزار نشتی گاز در کردستان شناسایی شد

سندج- گلاله فرهادی، خبرنگار توسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت گاز کردستان گفت: در ۶ ماهه نخست سال جاری ۱۹ هزار و ۸۲۴ مورد نشتی گاز در سطح استان شناسایی و نشت گیری شده است. احمد فلعه گری، در گفت و گو با خبرنگاران اظهار کرد: از ابتدای سال تا پایان شهریور ماه امسال ۱۱ اکید در سطح استان وظیفه نشت یابی شبکه گاز رسانی را بر عهده داشتند. وی بیان کرد: اکیب‌های نشتیابی ۱۲ هزار و ۳۵۸ کیلومتر را با احتساب شبکه‌های گاز رسانی و کف خواب علمک نشت یابی و نسبت به اعلام آن به واحدهای ذیربط اقدام کرد.
مدیرعامل شرکت گاز استان خاطر نشان کرد: از تعداد ۱۹ هزار و ۸۲۴ مورد نشتی شناسایی شده، تعداد ۸ هزار و ۹۹۵ مورد نشت اتصالات، ۴ هزار و ۵۶۹ مورد نشت در کلاتور، ۴ هزار و ۳۲۷ مورد شیر قفل شونده و تعداد یک هزار و ۹۴۳ نشت کنتور بوده است. فلعه گری در پایان با بیان اینکه تعداد ۱۸۱ مورد نشت زیر زمینی و ۳۷۶ مورد مربوط به علمک‌های نایمن بوده و تمامی موارد گزارش شده توسط واحدهای ذیربط رفع شده است.

استانها

در شهرستان محلات برگزار شد؛

اردوی فرهنگی گردشگری فرزندان کارکنان شرکت گاز استان مرکزی



اراک- غلامی، خبرنگار توسعه ایرانی: اردوی فرهنگی گردشگری فرزندان کارکنان شرکت گاز استان مرکزی با حضور ۱۵ نفر از فرزندان در رده سنی زیر ۱۳ سال در شهرستان محلات برگزار شد.

مهدی کمال آبادی فراھانی مدیر عامل شرکت گاز استان مرکزی در خصوص برگزاری این اردو گفت: این اردو با هدف افزایش روحیه و شور نشاط در بین فرزندان کارکنان در شهرستان محلات صورت گرفت. وی افزود: در این اردو که به همت امور ورزش و بسیج شرکت گاز استان مرکزی برگزار گردید، مسابقات دارت، بازدید از سرچشمه و آکواریم شهرستان محلات انجام گرفت.

مدیر عامل شرکت گاز استان مرکزی افزود: این برنامه ها موجب پدید آمدن فضای صمیمی و تعامل خانواده های کارکنان و فرزندان آنان با یکدیگر شده که خوشبختانه با استقبال خوب فرزندان کارکنان نیز روبرو گردید.



۴۱۸ خرده فروش و معتاد در خمینی شهر دستگیر شدند



اصفهان- مریم مومنی، خبرنگار توسعه ایرانی: فرمانده انتظامی شهرستان خمینی شهر از جمع آوری و دستگیری ۴۱۸ نفر از معتادان متجاهر و خرده فروشان مواد مخدر در طرح آرامش در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ غلامرضا براتی اظهار کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر و مأموران کلانتری‌های فرماندهی انتظامی شهرستان خمینی شهر مرحله دیگری از طرح آرامش را طی ۱۰ روز در سطح این شهرستان اجرا کردند. وی افزود: در این طرح تعداد ۳۲۵ معتاد متجاهر و عادی از نقاط آلوده شهرستان جمع آوری و پس از انجام اقدامات قانونی برای درمان به مراکز ترک اعتیاد انتقال یافتند.

فرمانده انتظامی شهرستان خمینی شهر از دستگیری ۹۳ خرده فروش مواد مخدر خبر داد و گفت: مأموران ۲ کیلو و ۳۳۵ گرم انواع مواد مخدر که در بسته‌های کوچک آماده توزیع بودند را از مخفیگاه متهمان کشف کردند. سرهنگ براتی با بیان اینکه طرح آرامش با هدف جمع آوری معتادان متجاهر و خرده فروشان مواد مخدر به صورت مرتب در دستور کار مأموران این فرماندهی قرار دارد خاطر نشان کرد: از شهروندان می‌خواهیم تا ما را در این امر یاری داده و محل‌های خرید و فروش مواد مخدر و تجمع معتادان را از طریق شماره تلفن ۱۱۰ به ما اطلاع دهند.



تاکید مدیر مخابرات منطقه گلستان در جهت پایداری ارتباط

گرگان -آذری، خبرنگار توسعه ایرانی: در جلسه کمیته پدافند غیر عامل، بر تلاش در جهت پایداری بیش از پیش ارتباط مخابراتی در استان تأکید شد. جلسه کمیته پدافند غیر عامل با حضور دکتر غلامعلی شهمرادی و اعضای کمیته تشکیل شد. مدیر مخابرات منطقه گلستان با اشاره به اقدامات انجام شده، پایداری ارتباطات را هدف مهم از اجرای این اقدامات دانست.

وی افزود: با شناسایی نقاط مورد نیاز، پروژه ایجاد مسیر جایگزین در دست اقدام قرار گیرد. دکتر غلامعلی شهمرادی حفاظت سایبری و اجرای دستورالعمل‌های ابلاغی از سازمانهای ذیربط را ضروری دانست و گفت: ایمن‌سازی مسیرهای کابلی، ایمن‌سازی تجهیزات من جمله کافوها و تامین باتری مورد توجه قرار گیرد و در اقدامات تعریف شده پیگیری و اجرا شود.

همچنین مهندس حمید رضا مسلمی بارانه گزارشی از فعالیتهای انجام شده توسط کمیته پدافند غیر عامل در شش ماهه اول از، اجرای ۶۰۹ طرح جهت تست صحت عملکرد تجهیزات خبر داد و برنامه های هفته پدافند غیر عامل را تشریح کرد. ریاست اداره حراست مخابرات منطقه گلستان با اشاره به درخواستهای مورد نیاز، هماهنگی و همکاری بخشهای مختلف را در جهت سرعت بخشیدن به پروژه های در دست اقدام خواستار شد.



کشف ضبط چوب آلات قاچاق جنگلی در شهرستان بهشهر

ساری- درخشنده، خبرنگار توسعه ایرانی عباسپور فرمانده یگان حفاظت شهرستان بهشهر از کشف و ضبط ۴ اصله گرده بینه جنگلی در جنگل خلیل شهر این شهرستان خبر داد.

وی اظهار داشت: به دنبال گشت نامحسوس نیروهای یگان حفاظت اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بهشهر مقدار ۴ اصله گرده بینه قاچاق از گونه راش در جنگل خلیل شهر که توسط احدی از قاچاقچیان قطع و توسط خودروی فرد مذکور حمل میشد کشف و ضبط، و خودرو به پارکینگ هدایت شد.

این عملیات با حضور نیروی انتظامی کلانتری ۱۲ خلیل شهر و مامورین یگان حفاظت منابع طبیعی انجام گردید.



در آمدزای اداره کل اوقاف و امور خیریه سمنان است. حجت‌الاسلام علیزاده بیان کرد: مردم حدود ۱۹۰ میلیارد ریال به بقاع متبر که در استان سمنان کمک کردند و اکنون مرمت ۲۹ بقعه با هزینه ۶۰۰ میلیارد ریال در حال انجام است. وی اضافه کرد: ۴۰۰ جلد سند مالکیت برای ۱۰۲ هکتار اراضی موقوفات استان سمنان صادر شد و برای برخورد با موقوفه‌خواران ۹۹ پرونده در جریان است که تا کنون بیش از ۹۰ درصد موقوفات رفع تصرف شد.

وی ابراز کرد: بیش از پنج هزار و ۸۰۰ موقوفه ۱۸ هزار رقبه، ۱۶۷ بقاع متبر که ۱۰۰ هزار مسجد زیر پوشش اداره کل اوقاف و امور خیریه سمنان است.

مدیر کل اوقاف و امور خیریه سمنان با اعلام آمادگی برای اجرای طرح مشارکتی به منظور حمایت از رسانه‌های استان، گفت: ترویج فرهنگ وقف و ترغیب اوقافان به وقف متناسب با نیازهای روز جامعه از جمله بهداشت و درمان و توسعه دانش بنیان‌ها با اهتمام در دست پیگیری است.

در همایش وقف و رسانه مطرح شد: مرمت و بازسازی ۲۹ بقاع متبر که در سمنان

سمنان -رضا سروش، خبرنگار توسعه ایرانی: مدیر کل اوقاف و امور خیریه سمنان از مرمت سه اثر تاریخی در تملک این اداره کل خبر داد و گفت: مرمت ۹ کاروانسرا و ۲۹ بقاع متبر که در دست اقدام است.

حجت‌الاسلام ستار علیزاده مدیر کل اوقاف و امور خیریه سمنان روز چهارشنبه در همایش وقف و رسانه استان سمنان در عمارت تاریخی خیل خان مهدی‌شهر گفت: برای مرمت آثار تاریخی در تملک این اداره کل با میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان سمنان رایزنی و مرمت تعدادی از آثار تاریخی آغاز شد.

مدیر کل اوقاف و امور خیریه سمنان اظهار کرد: ۳۲ وقف جدید با زیربنای یک هزار و ۴۶۰ مترمربع به ارزش بیش از ۸۵۰ میلیارد ریال نیمه نخست امسال در این استان ثبت شد. این مسوول ادامه داد: ۳۰ طرح سرمایه‌گذاری از محل موقوفات به ارزش پنج هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال در دست اجراست. حجت‌الاسلام علیزاده افزود: مرمت تعدادی از بناهای تاریخی دیگر در تملک اداره کل اوقاف و امور خیریه سمنان با تکمیل روند اداری آغاز می‌شود. وی اضافه کرد: مرمت سه اثر تاریخی در تملک اداره کل اوقاف و امور خیریه سمنان در حال انجام است و مرمت ۹ کاروانسار دستور کار قرار دارد. مدیر کل اوقاف و امور خیریه سمنان اظهار کرد: ۱۸۰ میلیارد ریال طبق نیت واقفان استان سمنان امسال هزینه‌شد و با هدف ارتقای بهره‌وری و درآمدزایی موقوفات طرح سرمایه‌گذاری با پیشرفت فیزیکی ۶۵ درصد و اشتغال‌زایی برای ۹۰ نفر به طور مستقیم در حال انجام است. وی ادامه داد: ایجاد مزرعه کاشت کاکتوس در ده نمک شهرستان آرادان از دیگر طرح‌های سرمایه‌گذاری و



شیراز موزه گرمابه فارس تبدیل است. در این موزه، با استفاده از مجسمه‌های مومی، آداب و رسوم مردم شیراز به نمایش گذاشته شده است.

در این بنای ملی مجسمه‌هایی از اقشار مختلف مردم با توجه به شخصیت‌های قدیم شیراز من جمله پهلوان، درویش، دهقان،

مدیرعامل آبفا:

۲۸ کیلومتر شبکه فرسوده آب روستایی البرز اصلاح شد

کرج- معصومه امین زاده، خبرنگار توسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان البرز اعلام کرد: ۲۸ کیلومتر از شبکه‌های فرسوده آب روستایی استان طی سال جاری اصلاح ونوسازی شده است. "حمیدرضا نامداری" در نشست با خبرنگاران اعلام کرد: امسال به منظور بهره‌مندی روستائیان استان از آب شرب سالم و پایدار و کاهش هدر رفت آب، از ۲۳ کیلومتر شبکه فرسوده شناسایی شده در روستاهای استان البرز ۲۸ کیلومتر آن نوسازی شده است. این مسوول افزود: امسال احداث ۱۶ کیلومتر خط انتقال آب در سطح روستاهای استان البرز هدفگذاری شد که ظرف ۶ ماه گذشته بیش از ۶۵ درصد از تعهدات ابفا محقق شده است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان البرز تأکید کرد: تقویت و ارتقای زیر ساخت تاسیسات روستایی، تأمین آب شرب پایدار و بهبود ارائه خدمات به ساکنان روستاهای استان در قالب اجرای طرح جهاد ابرسانی پیش‌بینی شده است. وی بیان کرد: برنامه‌های ابلاغی از سوی شرکت تخصصی آب و فاضلاب کشور، با تمام ظرفیت و توان در استان البرز اجرایی شود. شرکت آب و فاضلات استان البرز یک میلیون و ۳۰۰ هزار مشترک دارد.